

BANQUE DIAMANTAIRE (SUISSE) S.A., Genève				
Actifs	Bilan en valeur de liquidation au 31 décembre 2007			
	31.12.2006		31.12.2007	
	CHF	CHF	CHF	CHF
Liquidités	1 193 076	966 917	Engagements résultant de papiers monétaires	90 404
Créances sur les banques	81 790 977	49 049 127	Engagements envers les banques	212 917 445
Créances sur la clientèle	184 903 729	188 401 378	- dont prêts subordonnés	15 948 483
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	0	0	Autres engagements envers la clientèle	78 037 445
Immobilisations financières	54 075 342	53 449 711	Comptes de régularisation	2 934 707
Immobilisations corporelles	6 217 842	15 319 350	Autres passifs	1 298 398
Comptes de régularisation	3 390 247	2 115 172	Correctifs de valeurs et de provisions	3 278 215
Autres actifs	2 075 383	1 346 499	Capital social	10 000 000
			Réserve légale générale	3 594 000
			Autres réserves	18 561 000
			Bénéfice reporté	9 145
			Bénéfice de l'exercice	2 925 837
			Total des passifs	333 646 596
Total des actifs	333 646 596	310 648 154		
			Montants du sous-jacent	169 275 205
Hors-bilan intermédiaire			Valeurs de remplacement positives	818 266
Engagements conditionnels	5 983 209	6 612 730	Valeurs de remplacement négatives	903 382
Engagements irrévocables	578 000	298 000		
Opérations fiduciaires	390 691 726	270 688 426		
Compte de résultat en valeur de liquidation pour l'exercice clos le 31 décembre 2007				
	31.12.2006		31.12.2007	
	CHF	CHF	CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Charges d'exploitation	
Opérations d'intérêts			Charges de personnel	-7 866 219
Produits des intérêts et des escomptes	18 153 925	17 863 547	Autres charges d'exploitation	-2 068 920
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	1 799 737	1 831 352	Total des charges d'exploitation	-9 935 139
Charges d'intérêts	-11 726 776	-12 780 729	Bénéfice brut	4 642 576
Résultat des opérations d'intérêts	8 226 886	6 914 170	Amortissement sur l'actif immobilisé	-565 609
Opérations de commissions et de prestations de service			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	0
Produits des commissions sur les opérations de crédit	68 132	56 535	Résultat intermédiaire	4 076 967
Produits de commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	3 656 135	3 324 744	Produits extraordinaires	13 039
Produits des commissions sur les autres prestations de service	2 354 882	1 894 769	Charges extraordinaires	0
Charges de commissions	-678 369	-437 161	Impôts	-1 164 169
Résultat des opérations de commissions et de prestations de service	5 400 780	4 838 887	Bénéfice de l'exercice	2 925 837
Résultat des opérations de négoce	898 968	610 505		
Autres résultats ordinaires	51 081	51 081		